5
1

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ

Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«29» октября 2015г.

№18-2015
г. Владимир, ул.Балакирева, д.51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Чижов О.А., Басов В.Г., Морев В.В., Андреев А.А., Николаев В.П., Сайгак К.В.
Кворум для проведения заседания имеется.
Подсчет голосов осуществляет Председатель Совета НП СРО «ОСВО» Федоров Ю.А.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
Время начала заседания: 11:00

Время окончания заседания: 12:00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены НП СРО «ОСВО»

1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены НП СРО «ОСВО»
СЛУШАЛИ: Информацию Исполнительного директора А.Б.Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «ЛИФТОВИК» (ИНН 3328008694) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №18 от 29.10.2015г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» и выдать Свидетельство о допуске к работам:

ООО «ЛИФТОВИК»

ИНН 3328008694 ОГРН 1153328004400
Место нахождения: 600007, г. Владимир, ул. Электрозаводская, д.1, оф. 1
Генеральный директор: Глухов С.А.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	М.Л.Гущина